Pelo campo e cidade

A T A N° 004/2020

CONCORRÊNCIA N° 005/2019

Aos vinte dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte, às 08:30 horas, na Sala de
Licitações, sito a Rua João Moreira, n° 1707, em São Francisco de Assis, reuniu-se a Comissão de
Licitação nomeada pela Portaria 733/2019, composta por, Lara Garcez Fumaco, Paulo Arilton Muller de
Lima e Greice Marques Monteiro, para dar prosseguimento ao processo da CONCORRÊNCIA n°
005/2019, Desta forma, passou-se à abertura dos envelopes de n° 02 - Proposta Financeira das
empresas habilitadas, sendo declaradas vencedoras as seguintes empresas nas seguintes nos seguintes
lotes, lote 01 a empresa C. H. ROGGIA CONSTRUÇÕES LTDA, cnpj n° 09.616.071/0001-98, com valor
de R$ 966.527,92 (novecentos e sessenta e seis mil quinhentos e vinte e sete reais e noventa e
dois centavos), no lote 02 a empresa C. H. ROGGIA CONSTRUÇÕES LTDA, cnpj n° 09.616.071/0001-
98 com valor de R$ 1.064.271,14 (um milhão sessenta e quatro mil duzentos e setenta e um reais e
quatorze centavos) e no lote 03 a empresa C. H. ROGGIA CONSTRUÇÕES LTDA, cnpj n°
09.616.071/0001-98, com valor de R$ 1.396.839,30 (um milhão trezentos e noventa e seis mil
oitocentos e trinta e nove reais e trinta centavos), totalizando o valor global da licitação de R$
3.427.638,36 (três milhões quatrocentos e vinte e sete mil seiscentos e trinta e oito reais e trinta e
seis centavos), foi informado que o cronograma físico financeiro será utilizado o descrito no edital da
concorrência 005/2019, foi aberto prazo de recursos de 05 (cinco) dias úteis quanto a fase da proposta
financeira. Nada mais havendo a constar encerra-se ia presente Ata que .após lida e achada^em^ A
conformidade A/ai assinada pela Comissão de Licitação. mju litt/k jà^^- / C^'&- /uimjw Ot̂ -v-fl(T o f f ^j j l

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252.1414 - CEP 97.610-000 - SÃO FRANCISCO DE ASSIS